АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                    № 377

О внесении изменений в Порядок осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета ЗАТО г. Островной, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета ЗАТО г. Островной,

главными администраторами (администраторами) источников финансирования

дефицита бюджета ЗАТО г. Островной, внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 11.07.2018 № 189

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город

Островной Мурманской области, решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 03.11.2015 № 18-05 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета ЗАТО г. Островной, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета ЗАТО г. Островной,

главными администраторами (администраторами) источников финансирования

дефицита бюджета ЗАТО г. Островной, внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 11.07.2018 № 189 (далее – Порядок), изложив раздел 4

в редакции:

«4. Заключительные положения

В случае если бухгалтерское обслуживание главного администратора

бюджетных средств осуществляется сторонней организацией, то по его решению

внутренний финансовый контроль и внутренний финансовый аудит осуществляется

с привлечением работников указанной организации на безвозмездной основе,

что отражается в соглашениях на бухгалтерское (бюджетное) обслуживание.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 11 июля 2018 года.

Глава администрации                                                                               С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/